j) contenham limitações, omissões, alterações, adições ou correções, 

k) apresentadas sem assinatura do interessado ou de seu representante 
legal, 

l) preenchidas a lápis, 

m) tenham validade inferior a 60 (sessenta) dias. 
n) Serão desclassificadas as propostas com valor total superiora R$ 
218.718,80 (duzentos e dezoito mil setecentos e dezoito reais e oitenta 
centavos) 

10.5 - Cada licitante poderá participar com uma única proposta. Caso um licitante 
apresente mais de uma proposta todas por ele apresentadas serão desclassificadas 
independentes dos preços ofertados. 

10.6 – Durante o julgamento a Comissão de Licitação solicitará ao Setor de